Vist l’expedient de contractació corresponent a un contracte licitat mitjançant procediment obert 
simplificat sumari, per l’adjudicació del “Subministrament d’equips prelocalitzadors de fuites a la 

xarxa d’aigua i manteniment del seu servei de control remot (AT25243)”, amb un valor estimat 

del contracte de 59.915,00 € (cinquanta-nou mil nou-cents quinze euros) IVA exclòs. 

Efectuats els corresponents tràmits licitatoris, es fa constar que la unitat tècnica assessora de 

l’òrgan de contractació, en data 11 d’octubre del 2025, segons informe de valoració de les ofertes, 

proposa com a adjudicatària de la licitació a l’empresa: 

- Empresa: OCEAN WINDS SL. 

- NIF: B62998794 
- Import d’adjudicació: 47.123,00 € (quaranta-set mil cent  vint-i-tres euros) (IVA exclòs) 

desglossat de la següent manera: 

Pressupost 
subministrament 

Manteniment sistema control remot 
(IVA exclòs) 

Pressupost total  
(dos anys) 

(IVA exclòs) 1r 2n (IVA exclòs) 

40.924,00 € 3.084,00 € 3.115,00 € 47.123,00 €